מזכירות החברה

פרוטוקול

ישיבת ועדת נהלים מס' 24/1, לשכה ראשית ירושלים

יום שני, ה' שבט תשפ"ד, 15/01/2024

חברים:

יו"ר הוועדה חיים מנחם (נכח בזום); יו"ר עמית - גדי פרל
אלירן שמואל-חי (נכח בזום); בת שבע שוורץ (נכחה בזום); רועי אלקבץ (נכח בזום)

חסרים:

דויד בן ציון; רונית בויטנר

משתתפים: